
 

 

UCHWAŁA NR LIX.438.2023 

RADY POWIATU W PILE 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwały budżetowej na rok 2023 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1526), art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1634 z późn. zm.) Rada Powiatu  w Pile uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LVIII.422.2022 Rady Powiatu w Pile z dnia 22 grudnia 2022 roku w sprawie uchwały 

budżetowej na rok 2023, wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 ust. 1 dokonuje się zmian w dochodach budżetu powiatu, w wyniku których dochody ogółem 

zwiększa się o kwotę 2 674 531,32 zł,  to jest do kwoty 252 856 410,58 zł,  z tego: 1/ dochody bieżące 

zwiększa się o kwotę 2 582 571,68 zł, to jest do kwoty 206 038 522,20 zł, 2/ dochody majątkowe zwiększa się 

o kwotę 91 959,64 zł, to jest do kwoty 46 817 888,38 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. W § 1 ust. 3 dokonuje się zmian w wydatkach budżetu powiatu, w wyniku których wydatki ogółem 

zwiększa  się o kwotę 8 694 214,42 zł,  to jest do kwoty 263 212 448,86 zł, z tego: 1/ wydatki bieżące zwiększa 

się o kwotę 2 973 890,75 zł, to jest do kwoty 206 427 426,79 zł, 2/ wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 

5 720 323,67 zł, to jest do kwoty 56 785 022,07 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. W § 1 ust. 5 pkt 1 wprowadza się zmiany:  1/ w dotacjach celowych i wydatkach na realizację zadań 

z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami wprowadza się zmiany zgodnie 

z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały, 2/ dotacje celowe i wydatki na zadania realizowane na podstawie 

porozumień z organami administracji rządowej zwiększa się o kwotę 1 259,62 zł, to jest do kwoty 

463 012,62 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały, 

4. W § 1 ust. 6 w załączniku nr 6 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

5. W § 1 ust. 7 w załączniku nr 7 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

6. W § 1 dodaje się ust. 9 w brzmieniu: 

„Wydatki realizowane z Rządowego Funduszu Inwestycji  Lokalnych określa załącznik nr 8a do 

uchwały”. zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

7. § 2 uchwały otrzymuje nowe brzmienie: 

„Deficyt budżetu powiatu w wysokości 10 356 038,28  zł   sfinansowany zostanie przychodami 

pochodzącymi ze sprzedaży papierów wartościowych, przychodami jednostek samorządu 

terytorialnego z wynikających  z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy  

i dotacji na realizacji programu, projektu lub zadania finansowanego  z udziałem tych środków oraz 

przychodami jednostek samorządu  terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na  

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych  

związanych  ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi  w odrębnych ustawach”.. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 13 lutego 2023 r.

Poz. 1753



8. W § 3:  1/ w wierszu pierwszym przychody zwiększa się o kwotę 6 019 683,10 zł,  to jest do kwoty 

16 019 683,10 zł, zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

9. W § 4:  1/ w wierszu pierwszy dotacje z budżetu powiatu zmniejsza się o kwotę 297 903,04 zł, to jest do 

kwoty 25 516 913,96 zł, 2/ w pkt 1 dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych zwiększa się o kwotę 

46 677,05 zł, to jest do kwoty 6 062 858,05 zł, 3/ w pkt 2 dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych zmniejsza się o kwotę 344 580,09 zł, to jest do kwoty 19 454 055,91 zł, zgodnie z załącznikiem nr 

9 do niniejszej uchwały. 

10. W § 5 ust 1: 1/ w wierszu pierwszym rezerwy budżetowe zmniejsza się o kwotę 1 139 345,85 zł,  to jest 

do kwoty 4 917 875,90 zł, 2/ w pkt 2 rezerwy celowe zmniejsza się o kwotę 1 139 345,85 zł, to jest do kwoty 

4 657 875,90 zł, w tym na: 

a) wydatki, których szczegółowy podział na pozycje  klasyfikacji budżetowej nie może być dokonany 

w okresie  opracowywania budżetu powiatu zmniejsza się o kwotę 1 139 345,85 zł, to jest do kwoty 

4 297 875,90 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 10 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym   

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

(-) Kazimierz Wasiak 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 1753



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 1753



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 1753



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 1753



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 1753



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 1753



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 1753



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 1753



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 1753



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 1753



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 1753



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 1753



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 1753



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 1753



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 1753



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 1753



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 1753



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 1753



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 1753



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 1753



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 1753



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 1753



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 1753



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 1753



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 26 – Poz. 1753



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 27 – Poz. 1753



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 28 – Poz. 1753



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 29 – Poz. 1753



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 30 – Poz. 1753



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 31 – Poz. 1753



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 32 – Poz. 1753



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 33 – Poz. 1753


		2023-02-13T13:06:38+0100
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




